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Organisering 

  
Styret  

Morten Sandbakken  Leder 
 Marianne Trønnes  Informasjonsansvarlig 

Magnar Often   Løypeansvarlig 
Ingunn Strand Olsson  Sekretær 
Hans Jacob Tronshaug Arrangementsansvarlig 
Per John Valle   Turveiansvarlig 
 
Varamedlemmer: Arne Sandbakken, Idar Nybø 

 
Revisorer  
 Håkon Fiskvik 
 Hans Olaf Often 
 
 Valgkomite 

Kjell Olav Høistad, leder 
Iren Gjelten 
Mali Hagen Røe 
 

Styret hadde seks styremøter i 2022. Ellers mye kontakt mellom styremøtene. 

Medlemsstatistikk 

Turlaget hadde ved årsskiftet 2022/2023 396 familiemedlemskap og 348 enkeltmedlemmer; 
til sammen 744 medlemskap. 141 av disse er medlemmer (19%) med adresse utenfor Tynset 
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kommune. Det er en medlemsøkning fra 2021 til 2022 på 9 %. Medlemmer med 
bostedsadresse utenfor Tynset kommune har gått litt ned.  

 
 
 
 

Økonomi 

Økonomien i Turlaget er god. Ved utgangen av året er egenkapitalen på vel 2 mill. kroner. 
Årsresultatet et overskudd på kr 84 797, mot et budsjettert overskudd på kr 10 000.  

Inntektene er kr 71 000 lavere enn budsjettert. Det ble budsjettert med kr 110 000 i 
sponsorinntekter,  samt kr 60 000 i inntekter fra trimkonkurransene. Momskompensasjonen 
ble på kr 74 412 mot budsjettert kr 100 000. Vi har en ekstraordinær inntekt på kr 28 900 som 
følge av at vi gjorde en jobb for kommunen med å kartlegge og verdsette friluftsområdene i 
kommunen. Vi har mottatt to båregaver; fra Per Aaens båre og fra Agnes Nesbakkens båre. 
Dette er vi selvfølgelig svært takknemlige for. Totalt ble inntektene på kr 822 918.  

Utgiftene ble også noe lavere enn budsjettert; kr 738 121 mot budsjettert kr 883 000. Det ble 
kjørt litt mindre løyper enn det vi tok høyde for. Derfor er både lønnsutgiftene og 
drivstoffutgiftene lavere enn budsjettert. Strømprisene økte utover året, og utgiftene til lys og 
varme i garasjen ble høyere enn antatt. 

Det var satt av kr 50 000 til kjøp av sporsetter. Den er anskaffet (kr 29 200) og aktivert. 

Vedlikehold av løypemaskinen ble høyere enn budsjettert. Årsaken er reparasjon av en skade. 
Vedlikehold av løypetraséer ble også høyere enn budsjettert, og omfatter i all hovedsak 
omleggingen av løypetraséen i Tronløypa som følge av at grunneierne i området ville brøyte 
veien vi har brukt som trasé tidligere. Omleggingen er meget vellykket. Vi jobber med skilt 
og informasjonstavler. I 2022 er vi kommet i gang med en grundig kartlegging av de skilt som 
står allerede. Det vil fortsette i 2023. Når vi har full oversikt, kan vi utarbeide en plan for skilt 
og informasjonstavler. I forbindelse med planlagt omlegging av skiløypetraséen på Åsan 
antok vi at vi måtte leie inn noe konsulentbistand. Tiltaket omfatter mer enn bare 
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løypetraséen. Saken er nærmere omtalt under «Prosjekter». Kontingenter er nesten kr 14 000 
høyere enn budsjettert. Årsaken er at vi har byttet medlemssystem. Oppstartskostnaden var på 
kr 15 000, og var en engangskostnad. 

Høsten fikk vi noen innbetalinger på vel kr 90 000 vi ikke kunne finne ut av. Beløpet ble ført 
på en balansekonto. I februar 2023 ble saken oppklart, og vi tilbakeførte beløpet til rettmessig 
eier.  

Løypenett og løypekjøring 

Turlaget kjører hver vinter et løypenett på ca 110 km. Løypenettet går på begge sider av 
Tynset sentrum – Aumdalen/Grønfjell og Tynset-Åsan. 

Det er løpende behov for vedlikehold, utbedringer og omlegging av løypetraseene. Der 
turlaget kan kjøre løype på eksisterende veier greier vi oss med lite snø og lite vedlikehold. 
Utviklingen de senere årene har gått mot at flere og flere veier blir brøytet. Det er en utvikling 
vi må ta til etterretning og tilpasse oss, men det medfører at vi må finne og opparbeide nye 
traseer i terrenget. Det krever dispensasjoner fra kommunen og tillatelser fra grunneiere og 
kostnader med opparbeidelse. I tillegg må disse traseene vedlikeholdes ved at vegetasjonen 
må holdes nede.  

Av større tiltak i løypenettet det siste året er omlegging mellom Skardmyra og 
Hemstadvangan, hvor løypa er lagt utenom myra. På grunn av brøyting av veien til 
Tronsvangan er Tronløypa lagt om på strekningen fra Auma til Barmovangen. Det er det siste 
året også startet planlegging for å oppgradere Skistuløypa i samarbeid med TIF skigruppa og 
Skistua. På Åsan vil store deler av veinettet bli brøytet, slik at det også igangsatt et arbeid for 
nye traseer på Åsan.  

Fast mannskap på løypemaskinen er Jonny Dalbakk, Bernt Robert Hansen og Steinar Røsten. 
I tillegg kjører Svein Harald Telneset, Knut Normann Mælen og Magnar Often skuter. Alle 
gjør en meget god jobb for alle som bruker skiløypenettet i Tynset. 

Turlaget har inngått avtaler om løypekjøring med:  
• TIF – Skigruppa (lysløypa) 
• Tolga Turlag, om kjøring av løyper fra Åsan til Åsvangen i Vingelen 
• Ørdet hyttefelt på Brydalskjølen om kjøring til og i hyttefeltet 
• Tynsetskolene og Nord-Østerdal videregående skole 

I tillegg til å kjøre skispor har turlaget nå i noen år kjørt snøscooter på Ripan for å pakke 
snøen for de som ønsker å gå fotturer der. Dette tiltaket har blitt godt mottatt og tillatelsen fra 
kommunen ble fornyet før årets sesong.  

Turlaget prioriterer løypekjøring fortløpende i forhold til vær-og snøforhold. Vi oppfordrer til 
å variere turene ved å bruke begge sider av dalen.  

Når løypene blir preparert med skuter eller løypemaskin blir dette registrert på skisporet.no. 
Nytt av året er at vi også har lagt inn vinterstien fra Haverslia til Ripan og Ripanrunden. Dette 
har vi valgt å gjøre selv om det er en trase som kun tråkkes med skuter med tanke på turer 
uten ski på beina.  

Da vi ikke preparerer på faste dager forsøker vi å legge informasjon om planlagt preparering 
som notis på turlaget sin hjemmeside. 
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Nærturstier  

Turlaget har merket og «vedlikeholder» mer enn 10 mil med turstier. Stiene i 
sentrumsområdet er lagt inn i digitale kart.  Det samme er 6 populære turer i nærområde.  På 
disse kartene kan en i tillegg til å se stiene også se hvor du selv befinner deg i kartet. Kartene 
er lagt inn på turlagets hjemmeside. 

Turlaget har stående oppe mer enn 150 skilt på nesten 100 stolper. Disse er registrert og 
kartfestet. Sannsynligvis er det fortsatt skilt som ikke er registrert. 

Hovedprioritet i 2022 har vært vedlikehold av stiene mellom Tynset bru - Åbrua, Gamle 
Allmannvei, Neby bru - Tunnoset, Nebyrunden, Tunnarunden, Neby bru - Fias, Fløtarstien og 
Kjærlighetsstien. Stiene ligger i svært fruktbare områder og det kreves derfor jevnlig 
vedlikehold gjennom hele sommeren for at de ikke skal gro igjen.  Stor takk til de som har 
deltatt med dugnad. 

Nærstiene fra sentrumsområdet, Midtmåssåveien, Østrabbveien, Skardløypa, Hektoløypa, 
Skistuveien, stien opp til Havern og de 4 ringene som går på tvers i lia krever også årlig 
gjennomgang. Takk til innsatsen som er gjort. 

Turlaget har fra før en krattrydder som brukes til å rydde stiene i sentrumsområde. I 2022 ble 
det i tillegg kjøpt inn en batteridrevet ryddesag til mindre rydde jobber. 

 

Trimkonkurranser.   
Ordningen med digitale trimkonkurranser i turlagets regi fortsatte i 2022. Erfaringen fra 2021 
gjorde at den omfattende hovedkonkurransen fra det året ble delt opp i tre konkurranser i 
2022: en vinter/vår-konkurranse, en toppkonkurranse og en sommer-/høstkonkurranse. 
Oppdelingen ga bedre oversikt og lettet administrasjonen av hver konkurranse. I tillegg fikk 
vi sponsorer slik at lavere deltakertall i hver konkurranse ikke medførte dårligere økonomi 
enn året før. 
 
Vintertrimmen pågikk fra 1. februar t.o.m. 20. april og hadde 87 turmål. 147 personer kjøpte 
adgang i appen, og det ble foretatt 23 128 innsjekk. 
 
Topptrimmen ble arrangert 20. mai t.o.m. 20. september og hadde 27 turmål. 185 personer 
kjøpte adgang i appen og foretok til sammen 3 390 innsjekk. Foruten FYSAK-toppene var 
følgende 15 topper med i konkurransen: Grashaveren, Naustervola, Teldalsvola, Tonnvola, 
Vola (på Brydalskjølen) alle barnetopper. Voksentoppene var: Bellingan (Måna), Langhøa 
(Spekhøan), Eventjønnhøa, Skarvrabban (Åsan), Storgjotkletten (Rødalshøa), Vardhøa 
(Grønfjell), Storsølnkletten, Volkampen, Lomnesvola, Trontoppen. 
 
Sommer- og høsttrimmen ble arrangert i tidsrommet 10. juni t.o.m. 10. november, og hadde 
86 turmål. 115 personer kjøpte adgang i appen og foretok til sammen 15 548 innsjekk. 
 
Totalt 447 personer kjøpte adgang til alle tre konkurransene, og selv om det var en nedgang 
på ca. 80 personer sammenlignet med koronaåret 2021, er resultatet meget bra.  
 
Den med høyest poengsum i hver konkurranse ble premiert særskilt, ellers ble det delt ut 
trekk-premier blant dem med alle turmål og de som hadde oppnådd den på forhånd bestemte 
minimumspoengsummen. Det ble satt opp en trekkpremie pr. 30 kvalifiserte deltakere. 
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Samarbeid med grunneierne 

Tynset Turlag har et godt samarbeid med grunneierne som er berørt av vårt sti- og løypenett. 
Vi forsøker å benytte allerede eksisterende veier og stier så langt det er mulig. Rydding, 
kvisting og felling av enkelte trær er det alltid behov for. Noen steder er det behov for å 
anlegge nye traseer. Det har blitt noe mer av dette da flere veieiere ønsker å brøyte veiene om 
vinteren. I forbindelse med de nye sentrumsnære turveiene/-stiene er det gjort inngrep i både 
vegetasjon og grunn. Stor velvillighet fra alle grunneiere. I dag er det også slik at vi må ha 
grunneiers tillatelse når ønsker å sette opp skilt og merker. Grunneierne er en betydelig 
bidragsyter til turlagets aktiviteter ved at de stiller sin egen grunn vederlagsfritt til disposisjon 
for oss. Vi er meget takknemlige for dette! 

 

Prosjekter 

Omlegging av skiløypetraséene Åsan 
Grunneierne på Åsan ønsker å brøyte flere av de veiene vi benytter til skiløypetrasé i dag. Vi 
har hatt møter med grunneierne og en av de som har brøytekontrakt i dag. Vi har også hatt 
flere befaringer og sett på alternative traséer. I forbindelse med dette har vi reist spørsmålet 
om det ikke kan finnes en løsning hvor turlagets medlemmer kan slippe å betale bomavgift for 
å komme til en eller flere av parkeringsplassene. Turlaget betaler da et årlig beløp for denne 
tjenesten. Vårt mål er å få flere til å benytte også denne delen av vårt løypenett. Vi er i prosess 
med grunneierlaget om dette, og planen for løypetraséen er derfor ikke ferdigstilt. 
 
Skistuveien 
Skistuveien (fra Haverslia Skistadion til TIF Skistue) er vanskelig å kjøre med løypemaskin 
når det er lite snø. Ofte er det mer snø på Tylldalskjølen og innover mot Langsetra. Det 
medfører at vi ikke kommer opp med løypemaskin så tidlig som vi gjerne ville. Sammen med 
TIF Skigruppe og TIF Skistukomité startet vi en utredning sist høst med sikte på å utbedre 
Skistuveien, lyssette Skistuveien og føre fram strøm til Skistua. 
 
Stolpejakten 
I 2016 ble turlaget invitert med på et samarbeid med TIF-orienteringsgruppa, FYSAK og 
Frivilligsentralen om å etablere Stolpejakten på Tynset. Dette er et lavterskeltilbud der det 
plasseres ut sentrumsnære poster som deltakerne kan orientere seg fram til. Dette tilbudet har 
blitt svært godt mottatt, og er gjennomført hvert år siden.  
 
Nebybrua tur- og friluftsområde 
Den nye Nebybrua ble åpnet med brask og bram 16. mai 2020. Den har åpnet for en rekke nye 
nærturmuligheter for Tynsets befolkning. Brua og det tilhørende nettverk av turveier og 
turstier er svært mye brukt året rundt. Tynset turlag skal ha ansvar for drift og vedlikehold av 
turveiene og turstiene.  

Ellers har turlaget medlemmer også dette året lagt ned dugnadsinnsats for det arbeidet 
Nebybruas Venner står for.  

Informasjon 

Digital kommunikasjon 
Tynset turlag har en nettside og en Facebookside. Disse to kanalene benytter vi i 
kommunikasjonen med medlemmer og andre interesserte. Vi innser at mer og mer både 
informasjon og kommunikasjon foregår digitalt. De fleste har smarttelefon, og den brukes til 
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en rekke formål. Turlaget har en utfordring med å være aktuell på disse plattformene for alle 
våre medlemmer/brukere. Vi har et bra forbedringspotensial på dette området. 

Gode medhjelpere 

Mange medlemmer i Tynset Turlag bidrar med betydelig dugnad for å holde oppe vårt 
nettverk av løyper og stier både sommer og vinter. I forbindelse med Nebybrua og alle stiene 
som opparbeides i den forbindelsen har vi sett en enorm dugnadsiver. Dette er frivillig arbeid 
som gjør at turlaget kan tilby flotte turmuligheter både sommer og vinter.  

Løypekjøring er den største aktiviteten i Tynset Turlag. Gode løyper betyr mye for mange. Vi 
har dyktige løypekjørere som leverer spor av ypperste kvalitet til enhver tid. Det tilbys nå 
nypreparerte spor stort sett daglig, og ikke bare i helgene. 

Uten velvillige grunneiere, gode sponsorer og aktive medlemmer ville det ikke være mulig å 
drive Tynset turlaget slik det gjøres i dag.  

 

 
 
 
 
 
 

Tynset, 5. mars 2023 
 

Styret for Tynset Turlag 
 
 
 
 Morten Sandbakken Marianne Trønnes Magnar Often 
 Leder Informasjonsansvarlig Løypeansvarlig 
 
 
 
 
 Ingunn Strand Olsson Hans Jacob Tronshaug Per John Valle 
 Sekretær Arrangementsansvarlig Turveiansvarlig 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Ingunn Strand Olsson
Styremedlem
Serienummer: 9578-5995-4-100784
IP: 80.232.xxx.xxx
2023-03-09 19:41:42 UTC

Morten Sandbakken
Styreleder
Serienummer: 9578-5993-4-764610
IP: 45.67.xxx.xxx
2023-03-09 20:06:39 UTC

Per John Valle
Styremedlem
Serienummer: 9578-5993-4-1612726
IP: 79.161.xxx.xxx
2023-03-09 20:37:47 UTC

Magnar Often
Styremedlem
Serienummer: 9578-5995-4-45450
IP: 89.8.xxx.xxx
2023-03-09 20:48:59 UTC

Marianne Trønnes
Styremedlem
Serienummer: 9578-5997-4-439629
IP: 79.161.xxx.xxx
2023-03-09 21:28:13 UTC

Hans Jacob Høyem Tronshaug
Styremedlem
Serienummer: 9578-5993-4-1673076
IP: 79.161.xxx.xxx
2023-03-10 00:21:48 UTC
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                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
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